[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
      13.12.2016 г.                                                                                80                 888

	_______________

		№ ________

	О внесении изменений  в решение  Совета  народных депутатов   от 10.12.2015 №  75 «Об  утверждении  бюджета  муниципального    образования  город Александров на 2016 год  и на  плановый период 2017 и 2018 годов»
_______________

№ ________

             Рассмотрев представление Главы муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов города Александров
Р Е Ш И Л:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов  от 10.12.2015  № 75 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2016 год и на  плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1  пункта 1 статьи 1 цифры  «283346,0412» заменить цифрами «330434,0412»;

1.2. в подпункте 2  пункта 1  статьи 1 цифры  «285607,87065» заменить цифрами «332695,87065»;

1.3. в  пункте 2  статьи 4  цифры «81777,01483» заменить цифрами «128865,01483»;

1.4.  в приложения   3, 6, 8, 10   согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению;

 2. Финансовому    управлению   администрации    Александровского   района   при  исполнении   бюджета  муниципального образования город Александров  на  2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов  руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Совета народных

депутатов  МО город Александров

М.Н.Романов_________________

	Глава муниципального образования

город Александров

В.А.Толстов______________________

Согласовано:
Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:  отдел бухучета администрации города,  фин.управление,, официальный сайт администрации  города